o valor total R$  142.500,00 (cen-
to e quarenta e dois mil e qui-
nhentos reais), Item 03:  CDBU
DISTRIBUIDORA DE BRINQUE-
DOS E UTILIDADES LTDA. , pelo
valor unitário de R$ 14,50
(quatorze reais e cinqüenta cen-
tavos), perfazendo o valor total R$
165.822,00 (cento e sessenta e
cinco mil, oitocentos e vinte e
dois reais). Nada Mais havendo
a tratar, e ninguém mais queren-
do fazer uso da palavra, foi lavra-
da a presente Ata que segue
igualmente assinada pela se-
nhora Pregoeira, equipe de
apoio e licitantes presentes. Pu-
blique-se.

Maria Augusta Assirati
Pregoeira

[...]

DERADOS INSERVÍVEIS PARA
ESTA MUNICIPALIDADE.

DESPACHO: “ADJUDICO” ,
nos termos da legislação
vigente, a licitação acima, a favor
da empresa: JF COMERCIO DE
FERRO VELHO PEÇAS USADAS
E MATERIAIS DE LEILÃO ,
arrematante senhor José
Belarmino da Silva, pelo valor de
R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil,
cento e cinqüenta reais).

Osasco, 30 de novembro de 2005.

“ATO DA PRESIDENTE”
AVISO DE REABERTURA - 2

LOCAL: Av. Lourenço Belloli, n.º 1.100
- Parque Industrial Mazzei - OSASCO/
SP - MODALIDADE: Edital de
TOMADA DE PREÇOS N.º 006/05 -
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS)

[...]

Terminada a fase de lances ver-
bais ficaram classificadas as
empresas na seguinte conformi-
dade: Item 01:  TB SERVIÇOS

pelo valor unitário mensal de R$
3.400,00 (três mil e quatrocen-
tos reais), Item 02:  FILADELFIA
pelo valor unitário mensal de R$
2.420,00 (dois mil, quatrocentos

e vinte reais), Item 03:  GUIA
VEICULOS  pelo valor unitário
mensal de R$ 880,00 (oitocen-
tos e oitenta reais), Item 04:
FILADELFIA  pelo valor unitário
mensal de R$ 1.200,00 (hum mil
e duzentos reais). A licitante

TRANSKOMBI LOCADORA DE
VEICULOS LTDA,  optou por não
permanecer até o fim da sessão
firmando declaração expressa
manifestando o desinteresse
em acompanhar todas a sessão
e declinando do direito de recur-
so, tendo retirado o envelope nº

[...]

postas e Habilitação das empre-
sas todos declinaram deste di-
reito. Assim a senhora Pregoeira
procedeu a Adjudicação dos
itens na seguinte conformidade:
Item 01:  TB SERVIÇOS, TRANS-
PORTE, LIMPEZA
GERENCIAMENTO E RECURSOS
HUMANOS LTDA., pelo valor uni-
tário mensal de R$ 3.400,00 (três
mil e quatrocentos reais), perfa-
zendo o valor total R$
163.200,00 (cento e sessenta e
três mil e duzentos reais), Item
02: FILADELFIA COMERCIO E
TRANSPORTE LTDA.,  pelo valor
unitário mensal de R$ 2.420,00
(dois mil, quatrocentos e vinte
reais), perfazendo o valor total R$
116.160,00 (cento e dezesseis
mil, cento e sessenta reais), Item
03: GUIA VEICULOS LTDA. , pelo

valor unitário mensal de R$
880,00 (oitocentos e oitenta re-
ais), perfazendo o valor total R$
84.480,00 (oitenta e quatro mil,
quatrocentos e oitenta reais),

Item 04:  FILADELFIA COMERCIO
E TRANSPORTE LTDA.,  pelo va-
lor unitário mensal de R$
1.200,00 (hum mil e duzentos
reais), perfazendo o valor total R$

28.800,00 (vinte e oito mil e oito-
centos reais). As licitantes que
não foram adjudicadas para ne-
nhum item retiraram o envelope
n.º 02 – Habilitação. Nada Mais
havendo a tratar, e ninguém mais
querendo fazer uso da palavra,

[...]

dos mesmos, devendo o Proje-
to do Sistema atender às normas
do Contran e ser submetido à
aprovação da SESM;
- A concessão das vagas
rotativas atenderá as vias e
logradouros onde existir deman-
da de estacionamento rotativo,
estabelecendo-se uma meta ini-
cial de 1.500 (mil e quinhentas)
vagas a serem implantadas den-
tro do prazo máximo de 90 (no-
venta) dias, contados da data do
recebimento da Ordem de Início,
na área demarcada, conforme o
planejamento técnico definido
pela concessionária;
- O número máximo de
vagas rotativas dependerá da vi-